
令和６年(2024 年)１０月１日 

 

 関係各位 

 

北海道留萌高等学校長  瀧 澤 共 喜 

 

公開授業について（ご案内） 

 寒露の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、本校では地域に開かれた学校を目指していくため、公開授業を次の日程で実施することとな

り、広く皆様に参観していただきたくご案内申し上げます。 

時節柄、ご多忙中と存じますが、是非この機会に授業をご覧いただき、お気づきの点等ございまし

たら、ご意見やご感想をお寄せいただきたくお願いいたします。 

 

記 

１ 日 時  令和６年１０月１６日（水）～１７日（木） 

       ８時５０分～１５時１５分（１～６校時） 

 

２ 時間割  別紙をご参照ください。 

       なお、やむを得ず、時間割を変更することがございますので、 

       時間割の確定版を、本校ＨＰに掲載致します。 

       留萌高校ホームページ http://www.rumoi.hokkaido-c.ed.jp/ 

       ホームページは下記 QRコードからもアクセスできます。 

        

３ その他  事前のご連絡は不要です。職員玄関からお入りください。 

       玄関を入った所に受付を用意しております。 

 

４ 担 当  北海道留萌高等学校 教務担当 鈴木 智仁 

〒077-0024 留萌市千鳥町４丁目９１番地 

        TEL：0164-42-2474 FAX：0164-42-1474 

 

 

 
留萌高校ホームページ 

              


